1Ovládací tlačítka
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
Neprosvětlená
tlačítka
B100DB
B100DK
B100DY
B100DH
B100DM
Bílé tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
Červené tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
Zelené tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
Černé tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
Modré tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
Prosvětlená
tlačítka
12-30V
B150DB
B160DK
B190DY
B180DS
B170DM
Bílé tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 12-30V
Červené tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 12-30V
Zelené tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 12-30V
Žluté tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 12-30V
Modré tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 12-30V
130 Kč
B100DS Žluté tlačítko  + 1 spínací kontakt (NO)
130 Kč
130 Kč
130 Kč
130 Kč
Prosvětlená
tlačítka
100-230V
B1B0DB
B1K0DK
B1Y0DY
B1S0DS
B1M0DM
Bílé tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 100-230V
Červené tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 100-230V
Zelené tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 100-230V
Žluté tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 100-230V
Modré tlačítko prosvětlené + 1 (NO) + LED 100-230V
130 Kč
130 Kč
130 Kč
130 Kč
130 Kč
Dvojitá
ovládací
tlačítka
B152K20KY Červená + zelená, 1NO + 1NC, LED 12-30V
Černá + bílá, 1NO + 1NC, LED 12-30V
Černá se šipkami, 2NO, LED 12-30V
170 Kč
170 Kč
170 Kč
B152K20BH
B152K20SS
70 Kč
Páčkové
přepínače
B100S20
B100S21
B101S30
B101S31
B101S32
Černý, 1 spínací kontakt (NO), bez návratu
Černý, 1 spínací kontakt (NO), s návratem
Černý, 2 spínací kontakty (NO), 3 pozice bez návratu
Černý, 2NO, 3 pozice, 1 s návratem, 1 bez návratu
Černý, 2 spínací kontakty (NO), 3 pozice s návratem
75 Kč
75 Kč
75 Kč
75 Kč
75 Kč
Klíčkové
přepínače
B100A20
B102A30
B100A21
B102A31
1 spínací kontakt (NO), bez návratu, 2 pozice
1NO + 1NC, bez návratu, 3 pozice
1 spínací kontakt (NO), s návratem, 2 pozice
1NO + 1NC, s návratem, 3 pozice
130 Kč
130 Kč
130 Kč
130 Kč
Hřibovitá
tlačítka
Zelená barva, 1NO + 1NC
Červená barva, 1NO + 1NC
Černá barva, 1NO + 1NC
66 Kč
66 Kč
66 Kč
B102MY
B102MK
B102MH
Signalizační
kontrolky
Signalizační kontrolka zelená, LED 12-30V AC/DC
Signalizační kontrolka červená, LED 12-30V AC/DC
Signalizační kontrolka žlutá, LED 12-30V AC/DC
65 Kč
65 Kč
65 Kč
B090XY
B060XK
B080XS
B050XB
B070XM
Signalizační kontrolka bílá, LED 12-30V AC/DC
Signalizační kontrolka modrá, LED 12-30V AC/DC
65 Kč
65 Kč
1
B152K20KY
B152K20BH
B152K20SS
Červená + zelená, 1NO + 1NC, LED 100-230V
Černá + bílá, 1NO + 1NC, LED 100-230V
Černá se šipkami, 2NO, LED 100-230V
199 Kč
199 Kč
199 Kč
2 Ovládací tlačítka
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
Pákové
ovladače
(joystick)
CM101DJ20
CM707DJ40
CM101DJ21
CM707DJ41
Pákový ovladač, dvě polohy, s aretací na poloze
Pákový ovladač, čtyři polohy, s aretací na poloze
Pákový ovladač dvě polohy, bez aretace na poloze
Pákový ovladač čtyři polohy, bez aretace na poloze
207 Kč
270 Kč
207 Kč
270 Kč
Kontaktní bloky
a žárovky
B1
B2
B5, B6
B8, B9
Spínací jednotka pro tlačítka NO
Rozpínací jednotka pro tlačítka NC
B5 - bílá, B6 - červená, 12-30V AC/DC
B8 - žlutá, B6 - zelená, 12-30V AC/DC
25 Kč
25 Kč
55 Kč
55 Kč
Adapter pro ba9s
a žárovky
B3
LED220K
LED220Y
LED220S
Adapter pro žárovky s paticí Ba9s
LED 100-230V, červená s paticí Ba9s + adaptér
LED 100-230V, zelená s paticí Ba9s + adaptér
LED 100-230V, žlutá s paticí Ba9s + adaptér
21 Kč
50 Kč
50 Kč
50 Kč
Kontakty pro
montáž do
krabičky
C3BK Spínací kontakt pro montáž do krabičky (NO)
Rozpínací kontakt pro montáž do krabičky (NC)
25 Kč
25 KčC4BK
Popisovací
štítky
B-ROZET08
B-ROZET18
B-ROZET-D18
Popisovací štítek pro tlačítka s plochou 8mm
Popisovací štítek pro tlačítka s plochou 18mm
Popisovací štítek pro dvojitá tlačítka s plochou 18mm
7 Kč
8 Kč
14 Kč
Tlačítka nouzového
vypnutí
B200E-E
P1EC400E40-K
LA115-C-11ZS
S popisem "Emergency stop", 1NC kontakt
Nouzové vypnutí, 1NC kontakt, bez popisu
Žlutý box s tlačítkem nouzového vypnutí
90 Kč
90 Kč
250 Kč
2
B200E
Miniaturní tlačítko 16mm, 1NO + 1NC 155 Kč
Signalizační
kontrolky
Signalizační kontrolka zelená, LED 100-230V AC/DC
Signalizační kontrolka červená, LED 100-230V AC/DC
Signalizační kontrolka žlutá, LED 100-230V AC/DC
99 Kč
99 Kč
99 Kč
B0Y0XY
B0K0XK
B0S0XS
B0B0XB
B0M0XM
Signalizační kontrolka bílá, LED 100-230V AC/DC
Signalizační kontrolka modrá, LED 100-230V AC/DC
99 Kč
99 Kč
Potenciometr BPR10K Potenciometr 10kΩ 295 Kč
LED220B LED 100-230V, bílá s paticí Ba9s + adaptér 74 Kč
3Koncové spínače plastové
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
Koncový spínač
s kladkou
L5K13MIM311
L5K15MIM311
L5K17MIM311
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
3
Koncový spínač
s kladkou
L5K13MIM411
L5K15MIM411
L5K17MIM411
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s kladkou
180°
L5K13MEM121
L5K15MEM121
L5K17MEM121
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s posuvnou
kladkou
L5K13MEM122
L5K15MEM122
L5K17MEM122
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s posuvnou
kladkou
L5K13MEM123
L5K15MEM123
L5K17MEM123
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s posuvným
kolečkem
50mm
L5K13MEL122
L5K15MEL122
L5K17MEL122
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
přímý s
kolečkem
L5K13MUM331
L5K15MUM331
L5K17MUM331
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
přímý
L5K13PUM211
L5K15PUM211
L5K17PUM211
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s pružinou
L5K13SOM101
L5K15SOM101
L5K17SOM101
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s pružinou
L5K13SOM102
L5K15SOM102
L5K17SOM102
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
4 Koncové spínače plastové, ochrany, stykače
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
4
Koncový spínač
s pružinou
L5K13SOP101
L5K15SOP101
L5K17SOP101
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Koncový spínač
s pružinou
L5K13SOP103
L5K15SOP103
L5K17SOP103
Koncový spínač plastový 1NO + 1NC
Koncový spínač plastový 1NO + 2NC
Koncový spínač plastový 2NO + 1NC
180 Kč
230 Kč
230 Kč
Bezpečnostní
dveřní
spínač
L5K23LUM321
L5K25LUM321
L5K27LUM321
Dveřní spínač plastový 1NO + 1NC
Dveřní spínač plastový 1NO + 2NC
Dveřní spínač plastový 2NO + 1NC
220 Kč
270 Kč
270 Kč
Bezpečnostní
pantový
spínač
L5K23BEM621
L5K25BEM621
L5K27BEM621
Pantový spínač plastový 1NO + 1NC
Pantový spínač plastový 1NO + 2NC
Pantový spínač plastový 2NO + 1NC
220 Kč
270 Kč
270 Kč
Motorové
ochrany
MKS1TM-0,63 Motorová ochrana 0.4-0.63A
Motorová ochrana 0.6-1A
Motorová ochrana 1-1.6A
350 Kč
350 Kč
350 Kč
MKS1TM-1
MKS1TM-1,6
MKS1TM-2,5 Motorová ochrana 1.6-2.5A
Motorová ochrana 2.5-4A
Motorová ochrana 4-6.3A
350 Kč
350 Kč
350 Kč
MKS1TM-4
MKS1TM-6,3
Motorová ochrana 6.3-10A 350 KčMKS1TM-10
MKS1TM-16 Motorová ochrana 10-16A
Pomocný kontakt pro ochrany, 1NO + 1NC
Plastová krabice pro motorové ochrany
350 Kč
60 Kč
120 Kč
MKS1-YKD01
MKS1-K
Digitální
počítadlo
kusů
RZ1D1C-5 Vstup 12-30V, Napájení 220/230V 890 Kč
Multifunkční
časové
relé
RZ1ZK110 Časové relé, napájecí napětí 24-110V DC / 24-240V AC 450 Kč
RZ1D1C-2 Vstup 12-30V, Napájení 12-30V 890 Kč
RS1P08H1 Patice pro počítadla 50 Kč
Stykače
230V AC
HN0910NUE Stykač 9A, 230V, 1NO
Stykač 13A, 230V, 1NO
Stykač 17A, 230V, 1NO
250 Kč
270 Kč
320 Kč
HN1310NUE
HN1710NUE
HN2510NUE Stykač 25A, 230V, 1NO
Stykač 40A, 230V
Stykač 55A, 230V
400 Kč
480 Kč
1080 Kč
HN40NUE
HN55NUE
Stykač 110A, 230V, 2NO + 2NC 2500 KčHN110NUE
HNYYB11 Pomocný kontakt pro stykače 17-110A, 1NO + 1NC
Pomocný kontakt pro stykače, 2NO + 2NC
140 Kč
140 KčHNYU22
5Koncové spínače kovové
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
Koncový spínač
s kladkou
L52K13MIM311 Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
5
Koncový spínač
s kladkou
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
s kladkou
180°
L52K13MEM121
L52K15MEM121
L52K17MEM121
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
s posuvnou
kladkou
L52K13MEM122
L52K15MEM122
L52K17MEM122
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
s posuvným
kolečkem
50mm
L52K13MEL122
L52K15MEL122
L52K17MEL122
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
přímý s
kolečkem
L52K13MUM331
L52K15MUM331
L52K17MUM331
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
přímý
L52K13PUM211
L52K15PUM211
L52K17PUM211
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
s pružinou
L52K13SOM102
L52K15SOM102
L52K17SOM102
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
L52K15MIM311
L52K17MIM311
L52K13MIM411
L52K15MIM411
L52K17MIM411
Koncový spínač
s pružinou
L52K13SOM103
L52K15SOM103
L52K17SOM103
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
Koncový spínač
s pružinou
L52K13SOP101
L52K15SOP101
L52K17SOP101
Koncový spínač kovový 1NO + 1NC
Koncový spínač kovový 1NO + 2NC
Koncový spínač kovový 2NO + 1NC
440 Kč
540 Kč
540 Kč
6 Konektory, hlavní vypínače, pedály
Název  + obrázek Objednací kód Popis produktu Cena
EBM06FU30
EBM06PM42
Vidlicový díl, 6 pinů
Zásuvkový díl panelový, 6 pinů
162 Kč
168 Kč
16-ti pinové konektory EBM16FU10
EBM16PD14
EBM16PM44
Vidlicový díl, 16 pinů
Zásuvkový díl panelový, boční vývod, 16 pinů
Zásuvkový díl panelový, spodní vývod, 16 pinů
224 Kč
406 Kč
246 Kč
6
5-ti pinové konektory Zásuvkový díl, 5 pinů
Vidlicový díl, 5 pinů
90 Kč
90 Kč
EBM05PU30
EBM05FM41
Nožní spínač
plastový
PDNS11BX10 1NO+1NC, bez krytu, plastové provedení 360 Kč
Průmyslový 5-ti pinový konektor, samec + samice, 10A
(kovový domek + vnitřní svorkovnice)
6-ti pinové konektory
Průmyslový 6-ti pinový konektor, samec + samice, 16A
(kovový domek + vnitřní svorkovnice)
Průmyslový 16-ti pinový konektor, samec + samice, 16A
(kovový domek + vnitřní svorkovnice)
24 pinové konektory EBM24FU10
EBM24PD14
EBM24PM44
Vidlicový díl, 24 pinů
Zásuvkový díl panelový, boční vývod, 24 pinů
Zásuvkový díl panelový, spodní vývod, 24 pinů
282 Kč
478 Kč
302 Kč
Průmyslový 24 pinový konektor, samec + samice, 16A
(kovový domek + vnitřní svorkovnice)
Hlavní vypínač
červený
PSA020AK141E
PSA020AK341E
PSA040AK341E
Polohy 0 a 1, 20A, 1 fázový, 90°
Polohy 0 a 1, 20A, 3 fázový, 90°
Polohy 0 a 1, 40A, 3 fázový, 90°
200 Kč
300 Kč
380 Kč
Hlavní vypínač
černý
PSA010KD133S Polohy 0 a 1, 10A, 1 fázový, 60°
Polohy 0 a 1, 20A, 1 fázový, 60°
Polohy 0 a 1, 20A, 3 fázový, 60°
120 Kč
170 Kč
280 Kč
Polohy 0 a 1, 40A, 3 fázový, 60° 330 Kč
PSA020AK131S
PSA020AK331S
PSA040AK331S
Nožní spínač
s krytem
kovový
PDKS11GX10 2NO+2NC, se žlutým krytem, hliník + plast 730 Kč